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Son Dakika: İzmir'de 4,9 büyüklüğünde deprem! Balıkesir, Manisa, Aydın ve
Denizli'de de hissedildi

Son dakika haberi... İzmir'in Buca ilçesinde 4,9 büyüklüğünde deprem meydana geldi. Can kaybının
olmadığı depremde, 7 kişi panikle atlayarak yaralandı. Korkutan İzmir depremi Balıkesir, Manisa,
Aydın ve Denizli'de hissedildi.

  

 

Abone Ol

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'nın (AFAD) internet sitesinde yer alan bilgiye göre, saat 03.29'da
İzmir'in Buca ilçesinde 4,9 büyüklüğünde yer sarsıntısı kaydedildi. Depremin 14,47 kilometre derinlikte
olduğu belirlendi. Can kaybının olmadığı depremde, 7 kişi panikle atlayarak yaralandı.

Deprem nedeniyle Konak ilçesine bağlı Kubilay Mahallesi'ndeki Selahattin Oğlu Camisi'nin minaresi yıkıldı.
Kentteki bazı noktalarda depremin ardından kısa süreli elektrik kesintisi yaşandı. Ayrıca bazı binaların
bacalarının yıkıldığı yönünde 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarlar ulaştı. Deprem çevre illerde de hissedildi.
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İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Öncelikle geçmiş olsun. 4,9
büyüklüğünde olduğu ifade edilen Buca merkezli depremde ilimizde Konakʼta bir cami minaresi
dışında hasar ve yüksekten atlama şeklinde yaralanmalar dışında herhangi bir sıkıntı
olmamıştır" bilgisini verdi.
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer de sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, tüm itfaiye
ekiplerinin devriyede olduğunu kaydederek, "Konak'ta bir camimizin minaresi yıkıldı. İlk tespitlerimize
göre çok büyük bir hasar yok" ifadelerini kullandı.

BAKAN KOCA'DAN AÇIKLAMA: 1'İ AĞIR 7 YARALI VAR 

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "İzmir'de yaşanan, büyük bir paniğe yol açan
4,9 şiddetindeki depremde, güncel bilgilerimize göre can kaybı olmadı. Panik sebebiyle toplam 64 kişi
etkilendi. 1'i ağır 7 kişinin tedavisi sürüyor" dedi.


